Camara Municipal de Limeira

Estagiarios

Nenhum filtro aplicado

Nome

Ana Clara Dias
Ana Laura Ambrésio

Ana Luisa Lopes Barbosa

Beatriz dos Santos Melo

Bruna Magossi Gongalves

Carlos Henrique de Oliveira
Firmino

David Gualhiarelo de Araujo

Erica Melissa Santana de
Oliveira

Giovanna Moreira Ramirez

Isabella Pontes de Oliveira
Lucas Luigi de Oliveira

Maria Eduarda Cabrini

Marianne Santos Souza

Matheus Henrique Cano da
Silva

Mislaine Dias dos Santos
Pyetro Gabriel Bertholdo
Rhayssa Fernanda da Silva

Thiago Talpo

Curso

Jornalismo
Ensino Médio

Direito

Jornalismo

Bacharelado Em Piscologia

Administracéo Publica

Tecn6Logo Em Andlise e Desenvolvimento de
Sistemas

Ciéncias Biologicas
Ensino Médio

Direito

Tecnologia Em Gestédo Publica

Técnico Em Multimidia Integrado Ao Ensino
Médio

Ensino Médio Com Habilitagdo Em Logistica
Ensino Médio

Jornalismo

Ensino Médio

Ensino Médio

Tecnologia Em Seguranga da Informagéo

Lotacgéo

Nucleo de Comunicagao Publica
Nucleo de Compras e Almoxarifado

Procuradoria Juridica

Nucleo de Programacéo, Sistemas e Suporte em

Informatica

Nucleo de Servigcos de Informagéo, Arquivo e
Documentos

Secretaria de Administragdo e Finangas

Nucleo de Contabilidade, Orgamento e Patrimdnio

Nucleo de Programacéo, Sistemas e Suporte em

Informatica

Secretaria Legislativa

Nucleo de Comunicagéo Publica
Nucleo de Protocolo

Procuradoria Juridica

Departamento de Finangas e Contabilidade

Nucleo de Servigos de Informagéo, Arquivo e
Documentos

Procuradoria Juridica
Secretaria Legislativa
Departamento de Finangas e Contabilidade

Nucleo de Comunicagao Publica

Bolsa
Auxilio

1.518,00

1.062,60

1.518,00

1.518,00

1.518,00

1.518,00

1.518,00

1.518,00

1.062,60

1.518,00
1.518,00

1.062,60

1.062,60

1.290,30
1.518,00
1.062,60
1.290,30

1.518,00

Auxilio
Transporte

200,00
200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00
200,00

200,00

200,00

200,00
200,00
200,00
200,00

200,00

Carga
Horaria

6/dia
4/dia

6/dia

6/dia

6/dia

6/dia

6/dia

6/dia

4/dia

6/dia
6/dia

4/dia

4/dia

6/dia
6/dia
4/dia
6/dia

6/dia

Data
Inicio

24/06/2024

18/11/2024

21/05/2025

23/06/2025

24/03/2025

01/10/2025

19/05/2025

24/05/2024

01/10/2025

19/05/2025

10/06/2025

23/06/2025

09/06/2025

02/06/2025

09/06/2025

08/10/2025

16/06/2025

08/04/2024

Data
Término

até o
momento

17/11/2025

até o
momento

até o
momento

até o
momento

até o
momento

até o
momento

até o
momento

até o
momento

até o
momento

29/09/2025

até o
momento

até o
momento

até o
momento

02/09/2025

até o
momento

30/09/2025

até o
momento



Bolsa Auxilio Carga

Auxilio Transporte Horaria Datalnicio  DataTermino

Nome Curso Lotacéo

Nucleo de Programagéo, Sistemas e Suporte em 1.518,00 200,00 6/dia 12/06/2025 até o

Yasmin Gomes da Silva Engenharia da Computacao P
Informética momento



