

## Câmara Municipal de Limeira

### Estagiários

Nenhum filtro aplicado

Nome	Curso	Lotação	Bolsa Auxílio	Auxílio Transporte	Carga Horária	Data Início	Data Término
Ana Clara Dias	Jornalismo	Núcleo de Comunicação Pública	1.518,00	200,00	6/dia	24/06/2024	até o momento
Ana Laura Ambrósio	Ensino Médio	Núcleo de Compras e Almoxarifado	1.062,60	200,00	4/dia	18/11/2024	17/11/2025
Ana Luisa Lopes Barbosa	Direito	Procuradoria Jurídica	1.518,00	200,00	6/dia	21/05/2025	até o momento
Beatriz dos Santos Melo	Jornalismo	Núcleo de Programação, Sistemas e Suporte em Informática	1.518,00	200,00	6/dia	23/06/2025	até o momento
Bruna Magossi Gonçalves	Bacharelado Em Piscologia	Núcleo de Serviços de Informação, Arquivo e Documentos	1.518,00	200,00	6/dia	24/03/2025	até o momento
Carlos Henrique de Oliveira Firmino	Administração Pública	Secretaria de Administração e Finanças	1.518,00	200,00	6/dia	01/10/2025	até o momento
David Gualhiarello de Araujo	Tecnólogo Em Análise e Desenvolvimento de Sistemas	Núcleo de Contabilidade, Orçamento e Patrimônio	1.518,00	200,00	6/dia	19/05/2025	até o momento
Erica Melissa Santana de Oliveira	Ciências Biológicas	Núcleo de Programação, Sistemas e Suporte em Informática	1.518,00	200,00	6/dia	24/05/2024	até o momento
Giovanna Moreira Ramirez	Ensino Médio	Secretaria Legislativa	1.062,60	200,00	4/dia	01/10/2025	até o momento
Isabella Pontes de Oliveira	Direito	Núcleo de Comunicação Pública	1.518,00	200,00	6/dia	19/05/2025	até o momento
Lucas Luigi de Oliveira	Tecnologia Em Gestão Pública	Núcleo de Protocolo	1.518,00	200,00	6/dia	10/06/2025	29/09/2025
Maria Eduarda Cabrini	Técnico Em Multimídia Integrado Ao Ensino Médio	Procuradoria Jurídica	1.062,60	200,00	4/dia	23/06/2025	até o momento
Marianne Santos Souza	Ensino Médio Com Habilitação Em Logística	Departamento de Finanças e Contabilidade	1.062,60	200,00	4/dia	09/06/2025	até o momento
Matheus Henrique Cano da Silva	Ensino Médio	Núcleo de Serviços de Informação, Arquivo e Documentos	1.290,30	200,00	6/dia	02/06/2025	até o momento
Mislaine Dias dos Santos	Jornalismo	Procuradoria Jurídica	1.518,00	200,00	6/dia	09/06/2025	02/09/2025
Pyetro Gabriel Bertholdo	Ensino Médio	Secretaria Legislativa	1.062,60	200,00	4/dia	08/10/2025	até o momento
Rhayssa Fernanda da Silva	Ensino Médio	Departamento de Finanças e Contabilidade	1.290,30	200,00	6/dia	16/06/2025	30/09/2025
Thiago Talpo	Tecnologia Em Segurança da Informação	Núcleo de Comunicação Pública	1.518,00	200,00	6/dia	08/04/2024	até o momento

Nome	Curso	Lotação	Bolsa Auxílio	Auxílio Transporte	Carga Horária	DataInício	DataTérmino
Yasmin Gomes da Silva	Engenharia da Computação	Núcleo de Programação, Sistemas e Suporte em Informática	1.518,00	200,00	6/dia	12/06/2025	até o momento